
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

від 03.11.2023 року № 343                                      

Про внесення змін до 
додатку до рішення
виконавчого комітету 
від 27 квітня 2021 року № 107

Розглянувши  подання  служби  у  справах  дітей  міської  ради
від 02 листопада 2023 року № 581/01-27,   у зв’язку з  кадровими змінами,
керуючись  статтею  34  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1.  Внести  зміни  до  додатку  до  рішення  виконавчого  комітету
Збаразької міської ради від 27 квітня 2021 року № 107 в редакції, рішення
виконавчого комітету Збаразької міської ради від 26 січня 2023 року № 14,
вивівши зі  складу  міждисциплінарної  команди для організації  соціального
захисту  дітей,  які  перебувають  у  складних  життєвих  обставинах
Козловського Володимира Андрійовича – дільничого офіцера поліції ВП № 4
(м.  Збараж)  Тернопільського  районного  управління  поліції  ГУНП  в
Тернопільській  області,  Мельничука  Назарія  Васильовича  —  дільничного
офіцера поліції ВП № 4 (м. Збараж) Тернопільського районного управління
поліції ГУНП в Тернопільській області, Загороднього Михайла Андрійовича
- дільничого офіцера поліції ВП № 4 (м. Збараж) Тернопільського районного
управління поліції  ГУНП в Тернопільській області  та ввівши до її  складу:
П’єха  Богдана  Івановича  –  т.в.о.  ПОГ  СВГ  ВП  ПП  Тернопільського
районного  управління  поліції  ГУНП  в  Тернопільській  області,  Братуся
Руслана Володимировича -   дільничого офіцера поліції ВП № 4 (м. Збараж)
Тернопільського  районного  управління  поліції  ГУНП  в  Тернопільській
області.

Виконувач обов'язків 
Збаразького міського голови, 
секретар ради                                                                           Р.П. НАПОВАНЕЦЬ
                                                


